
Uchwała Nr XXVI/208/2017  
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/117/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego                   
z dnia 31 marca 2016  w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie w 2016 roku do realizacji projektu pn. 
,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim 
(II)’’ w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 645 z późn. zm.), w związku 
z art. 26 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1448 z pózn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/117/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 31 marca 
2016  w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego/Powiatowego Urzędu 
Pracy w Czarnkowie w 2016 roku do realizacji projektu pn. ,,Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (II)’’ w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

      1.Projekt pn. ,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-
trzcianeckim (II)’’ realizowany będzie w terminie  od 1 stycznia 2016 r.   
do 30 czerwca 2017 r. 

 2. Budżet projektu wynosi 2 819 761,92 zł,  
    w tym, w roku 2016 – 2 547 409,02 zł,  w roku 2017 – 272 352,90 zł. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
    
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVI/208/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 28 lutego 2017 r.  

 
 
 

Dnia 31 marca 2016 r. została podjęta przez Radę Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
Uchwała  w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego/Powiatowego Urzędu Pracy 
w Czarnkowie w 2016 roku do realizacji projektu pn. ,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (II)’’ w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój. 

Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku 
życia pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. Zgodnie z zaakceptowanym 
wnioskiem o dofinansowanie, projekt jest realizowany w okresie od 1 stycznia 2016 roku do 30 
czerwca 2017 roku. Łącznie do udziału w projekcie skierowano 341 młodych osób do 29 roku życia. 
Rekrutacja uczestników została zakończona na koniec grudnia 2016 r. 

W ramach kompleksowości wsparcia, każdy uczestnik skorzystał z pośrednictwa pracy lub 
poradnictwa zawodowego oraz dostosowanej do jego potrzeb formy aktywizacji, tj. staże, szkolenia 
zawodowe, bony szkoleniowe, trójstronne umowy szkoleniowe, prace interwencyjne lub jednorazowe 
środki na podjęcie działalności gospodarczej. 
W budżecie projektu na 2017 r. zaplanowano tylko koszty realizacji staży. Finansowanie pozostałych 
form wsparcia powinno się zakończyć w 2016 r. Opóźniona realizacja prac interwencyjnych 
spowodowała powstanie dodatkowych zobowiązań w 2017 r. w wysokości 61 110,00 zł.  Wraz ze 
zwiększeniem kwoty na realizację projektu w 2017 r. , wzrosła również ogólna wartość projektu.  
Pierwotnie budżet projektu wynosił 2 758 651,92 zł, w tym w roku 2016 – 2 547 409,02 zł,  w roku 
2017 – 211 242,90 zł. 
Po zmianie budżet projektu wynosi 2 819 761,92 zł, w tym w roku 2016 – 2 547 409,02 zł,  w roku 
2017 – 272 352,90 zł. 

W związku z powyższym, Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie wystąpił do Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Poznaniu z prośbą o wprowadzenie stosownych zmian do projektu i uzyskał wstępną 
akceptację. Zwiększenie wartości projektu skutkuje podpisaniem aneksu do umowy zwiększającego 
wartość dofinansowania. Warunkiem podpisania aneksu do umowy o dofinansowanie projektu jest 
dostarczenie do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu Uchwały Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego zatwierdzającej zwiększoną wartość projektu.  

 

Ze względu na zmiany zapisów w treści uchwały zatwierdzającej projekt, podjęcie niniejszej 
uchwały zmieniającej jest uzasadnione. 

 
 
 

 


